
Conception par ordinateur, circuits imprimés
Conception par ordinateur, semi-conducteurs
Conception par ordinateur, logiciel
Connecteurs pour fibres optiques
Conteneurs pour fluor liquide
Contrôle dimensionnel, composants de machines de
Contrôle dimensionnel, machines de
Convertisseurs
Convertisseurs analogique-numérique
Convertisseurs, circuits intégrés
Convertisseurs de fréquence hétérodynes
Convertisseurs numérique-analogique
Copolyesters
Couplage de charge, dispositits de
Coupleurs directionnels
Coupleurs pour fibres optiques
Creusets
Cristaux de quartz
Croissance épitaxiale, équipements de
Cryptographiques, équipements
Décharge éclair, systèmes à rayons X à
Démagnétisation, navires avec des dispositifs de
Densiomètres
Déposition par pyrolyse, technologie de
Dépot en phase vapeur par procédé chimique
Dépôt par faisceau d'électrons, équipements pour
Dépot par vapeur chimique métallique-organique
Dépot par arc cathodique, équipement pour
Dépot par arc cathodique
Dérouleurs de bande magnétique

Dérouleurs de bande

Détecteurs pyroélectriques
Détection de bancs de poisson, systèmes de
Détection, équipement de
Développement de microprocesseurs, systèmes de
Développement de microcalculateurs, systèmes de
Développement, systèmes de
Diagnostic, systèmes de
Diffraction, éléments optiques à
Diodes électromuninescentes

Disques, cartouches de
Disques flexibles
Disques pour disques flexibles, unités de
Disques, unité de
Diviseurs analogiques, circuits intégrés
DRAM

Écho-sondeurs
Effecteurs terminaux pour robots
Électro-aimants supraconducteurs
Électrochimiques, dispositifs
Électrolyte, élements et batteries à
Électroniques, composants
Électroniques, ensembles de composants
Électroniques, fabrication & essai de composants
Électroniques, fabrication et essai de matériaux
Électroniques, instruments
Éléments à combustibles
Émetteurs
Engrenages, machines pour fabrication d'
Enregistrement d'instrumentation, matériels d'
Enregistrement de bandes magnétiques, matériel d'
Enregistrement, matériels d'
Enregistreurs analogiques
Enregistreurs des données de vol
Ensembles de composants électroniques
Entrelacer, machines à
Épitaxie à faisceau moléculaire

Équipement d'essai, composants électroniques
Équipement de production, accéléromètres
Équipements acoustiques pour le positionnement
Équipements d'essai, moteurs aéronautiques
Équipements d'essai, circuits imprimés
Équipements d'essai acoustiques
Équipements d'essai, aéronefs
Équipements d'essai pour circuits intégrés
Équipements de fabrication, aéronefs

1354

1355 b 2

1566 a

1526 e
1145

1093
1093
1568
1564 d et 1568
1564 d

1529 f

1564 d et 1568
1746 h
1564 d

1537 c

1526 e

1355 b 1

1587

1355 b 'l
1527

1553
1416 d 2

1534
1602

1389

1355 b 1 et 1388 c

1355 b 1

1388
1389
1565 h 1 et 1572
1565 h et 1572 a
1548
1510 a
1502
1529 k et 1565 h 1
1529 k et 1565 h 1

1565 h 1 et 1566 b

1566 b

1556 d
1522 a x,

1564c&d

1572 d

1572 d

1565 et 1572

1565 h et 1572 a

1564 d

1564 d

1510

1391 c

1573

1205 a

1205 a

1564

1564

1355

1355

1529

1205 a

1517

1088

1572 a

1565 h et 1572 a
1572
1572 a

1572 a

1564

1357

1355 b 1

1355 b 7

1385

1510

1361

1354

1362

1361

1355 b 7

1081

Essai, matériels d'
Essais assistés par ordinateur, logiciel d'

Essais fonctionnels, composants électroniques

Étalon de fréquence

Étalonage, équipements d'
Évaluateurs de voie autonomes,transmission radio
Fabrication assistée par ordinateur, logiciel
Fac-similé, matériels de
Faisceau d'électrons, microfabrication par
Faisceaux de fibres optiques
FAO, logiciel de
Fax (Fac-similé)
Fibre optiques, faisceaux de
Fibres amorces (fibres optiques)
Fibres optiques
Fibres optiques, câbles à

Fibres optiques, équip. de caractérisation de

Fibres optiques, équipements de fabrication

Fibres optiques, connecteurs de
Fibres optiques, coupleurs de

Fibres optiques, plaques de

Fibres optiques, coupleurs

Fibres optiques, connecteurs

Fibres optiques

Fibres optiques, câbles à

Film mince, fabrication de dispositifs à
Films photographiques
Fils électriques recouverts de composés fluorés
Filtres à air
Fluides silicones fluorés
Fluides silicones
Fluor liquide, équipements de production de
Fluor liquide, conteneurs pour
Fluorés, composés et substances
Fluorés, fluides et graisses silicones
Fluorés, produits utilisant des composés
Forets pour circuits imprimés
Fours d'oxydation
Fours de diffusion
Fours pour composants électroniques
Fraiseuses
Fréquence agile, récepteurs à
Fréquence agile, radars à
Fréquence agile, émetteurs à
Gallium
Galvanoplastie, équipements de

Générateurs de signaux

Générateurs de signaux synthétisés

Générateurs de figures

Géodisique à infrarouge, matériel
Géophones
Germanium
Gradiomètres à gravité
Graisses lubrifiantes silicones
Graisses silicones
Graphiques, instruments
Graphiques, visuels
Gravimètres
Guides d'ondes
Gyroscopes
Gyroscopes, équipement de production
Gyrotrons
Hélices propulsives
Hélicoptères
Huiles lubrifiantes
Huiles lubrifiantes synthétiques
Hydrophones
Hydrophones acoustiques remorquées, batteries d'
Hydroptères
Hydroptères, fabrication
Implantation ionique, technologie
Implantation ionique, équipement de production
Imprimantes
Indium
Inertie, équipements à
Inertie, fabrication d'équipements à
Informations techniques (système de commutation)

1529
1566 a
1355 b 7
1529 c
1529
1520 b
1566 a
1527 et 1572
1355 b 1
1556 a
1566

1527 et 1572

1556 a
1526 c
1526betc
1526 b
1353 d
1353
1526 e

1526 e
1556 a

1526 e

1526 e
1526

1526

1358

1585

1754 c

1355 b 8

1755 a

1757

1110

1145
1754
1754 et 1755
1754
1354 f
1355 b 1
1355 b 1
1355 b 1
1091 b
1516 c
1501 c
1517 c
1757 b
1354 c
1529 et 1531
1531 b
1355 b 2
1502 Note 2 k

1510

1757 j

1595

1755 b

1757

1572 c

1565 h

1595

1537 a

1485

1385

1558 e et 1573

1416

1460

1781

1781

1510

1510

1416

1364

1389

1355 b 1 et 1388 B

1565 h
1757 c
1485
1385
1567 Note 1

Un guide à la LISTE DES MARCHANDISES D'EXPORTATION CONTRÔLÉE August 1990 115


