Conception par ordinateur, circuits imprimés	1354	Essai, matériels d'	1529
Conception par ordinateur, semi-conducteurs	1355 ь 2	Essais assistés par ordinateur, logiciel d'	1566 a
Conception par ordinateur, logiciel	1566 a	Essais fonctionnels, composants électroniques	1355 b 7
Connecteurs pour fibres optiques	1526 e	Étalon de fréquence	1529 с
Conteneurs pour fluor liquide	1145	Étalonage, équipements d'	1529
Contrôle dimensionnel, composants de machines de	1093	Évaluateurs de voie autonomes, transmission radio	1520 b
Contrôle dimensionnel, machines de	1093	Fabrication assistée par ordinateur, logiciel	1566 a
Convertisseurs	1568	Fac-similé, matériels de	1527 et 1572
Convertisseurs analogique-numérique	1564 d et 1568	Faisceau d'électrons, microfabrication par	1355 b 1
Convertisseurs, circuits intégrés	1564 d	Faisceaux de fibres optiques	1556 a
Convertisseurs de fréquence hétérodynes	1529 f	FAO, logiciel de	1566
Convertisseurs numérique-analogique Copolyesters	1564 d et 1568	Fax (Fac-similé)	1527 et 1572
Couplage de charge, dispositits de	1746 h 1564 d	Fibre optiques, faisceaux de	1556 a
Coupleurs directionnels	1537 c	Fibres amorces (fibres optiques)	1526 c 1526 b et c
Coupleurs pour fibres optiques	1526 e	Fibres optiques Fibres optiques, câbles à	1526 b et c
Creusets	1355 b 1	Fibres optiques, équip. de caractérisation de	1353 d
Cristaux de quartz	1587	Fibres optiques, équipements de fabrication	1353
Croissance épitaxiale, équipements de	1355 b 1	Fibres optiques, connecteurs de	1526 e
Cryptographiques, équipements	1527	Fibres optiques, coupleurs de	1526 e
Décharge éclair, systèmes à rayons X à	1553	Fibres optiques, plaques de	1556 a
Démagnétisation, navires avec des dispositifs de	1416 d 2	Fibres optiques, coupleurs	1526 e
Densiomètres	1534	Fibres optiques, connecteurs	1526 e
Déposition par pyrolyse, technologie de	1602	Fibres optiques	1526
Dépot en phase vapeur par procédé chimique	1389	Fibres optiques, câbles à	1526
Dépôt par faisceau d'électrons, équipements pour	1355 b 1 et 1388 c	Film mince, fabrication de dispositifs à	1358
Dépot par vapeur chimique métallique-organique	1355 b 1	Films photographiques	1585
Dépot par arc cathodique, équipement pour	1388	Fils électriques recouverts de composés fluorés	1754 с
Dépot par arc cathodique	1389	Filtres à air	1355 b 8
Dérouleurs de bande magnétique	1565 h 1 et 1572	Fluides silicones fluorés	1755 a
Dérouleurs de bande	1565 h et 1572 a	Fluides silicones	1757
Détecteurs pyroélectriques	1548	Fluor liquide, équipements de production de	1110
Détection de bancs de poisson, systèmes de	1510 a	Fluor liquide, conteneurs pour	1145
Détection, équipement de Développement de microprocesseurs, systèmes de	1502 1529 k et 1565 h 1	Fluorés, composés et substances	1754
Développement de microcalculateurs, systèmes de	1529 k et 1565 h 1	Fluorés, fluides et graisses silicones Fluorés, produits utilisant des composés	1754 et 1755 1754
Développement, systèmes de	1565 h l et 1566 b	Forets pour circuits imprimés	1754 1354 f
Diagnostic, systèmes de	1566 b	Fours d'oxydation	1355 b 1
Diffraction, éléments optiques à	1556 d	Fours de diffusion	1355 b 1
Diodes électromuninescentes	1522 a x,	Fours pour composants électroniques	1355 b 1
	1564 c & d	Fraiseuses	1091 b
Disques, cartouches de	1572 d	Fréquence agile, récepteurs à	1516 c
Disques flexibles	1572 d	Fréquence agile, radars à	1501 c
Disques pour disques flexibles, unités de	1565 et 1572	Fréquence agile, émetteurs à	1517 c
Disques, unité de	1565 h et 1572 a	Gallium	1757 Ь
Diviseurs analogiques, circuits intégrés	1564 d	Galvanoplastie, équipements de	1354 c
DRAM	1564 d	Générateurs de signaux	1529 et 1531
Écho-sondeurs	1510	Générateurs de signaux synthétisés	1531 b
Effecteurs terminaux pour robots	1391 c	Générateurs de figures	1355 b 2
Électro-aimants supraconducteurs	1573	Géodisique à infrarouge, matériel	1502 Note 2 k
Electrochimiques, dispositifs Électrolyte, élements et batteries à	1205 a	Géophones	1510
Électroniques, composants	1205 a 1564	Germanium Gradiomètres à gravité	1757 j 1595
Électroniques, ensembles de composants	1564	Graisses lubrifiantes silicones	1755 b
Électroniques, fabrication & essai de composants	1355	Graisses silicones	1757
Électroniques, fabrication et essai de matériaux	1355	Graphiques, instruments	1572 c
Électroniques, instruments	1529	Graphiques, visuels	1565 h
Éléments à combustibles	1205 a	Gravimètres	1595
Émetteurs	1517	Guides d'ondes	1537 a
Engrenages, machines pour fabrication d'	1088	Gyroscopes	1485
Enregistrement d'instrumentation, matériels d'	1572 a	Gyroscopes, équipement de production	1385
Enregistrement de bandes magnétiques, matériel d'	1565 h et 1572 a	Gyrotrons	1558 e et 1573
Enregistrement, matériels d'	1572	Hélices propulsives	1416
Enregistreurs analogiques	1572 a	Hélicoptères	1460
Enregistreurs des données de vol	1572 a	Huiles lubrifiantes	1781
Ensembles de composants électroniques	1564	Huiles lubrifiantes synthétiques	1781
Entrelacer, machines à	1357	Hydrophones	1510
Epitaxie à faisceau moléculaire	1355 b 1 1355 b 7	Hydrophòres acoustiques remorquées, batteries d'	1510
Équipement d'essai, composants électroniques Équipement de production, accéléromètres	1385 D /	Hydroptères Hydroptères, fabrication	1416 1364
Équipements acoustiques pour le positionnement	1510	Implantation ionique, technologie	1389
Équipements d'essai, moteurs aéronautiques	1361	Implantation ionique, équipement de production	1355 b 1 et 1388 B
Équipements d'essai, circuits imprimés	1354	Imprimantes	1565 h
Équipements d'essai acoustiques	1362	Indium	1757 c
Équipements d'essai, aéronefs	1361	Inertie, équipements à	1485
Équipements d'essai pour circuits intégrés	1355 b 7	Inertie, fabrication d'équipements à	1385
Équipements de fabrication, aéronefs	1081	Informations techniques (système de commutation)	1567 Note 1